

ORDEN DE COMPRA N° 00000323/2024

Señores : SAAVEDRA SAN MARTIN JOSE BENEDICTO RUT N°
Dirección : COLIPI 483
Fono :
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, SECRETARIA PROGRAMAS
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, SECRETARIA PROGRAMAS
Lugar Entrega : ENTREGA EN LOCAL COMERCIAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	CAJA	cajas (CC-CAJAS) - OBS: LAMINA TERMOLAMINAR CARTA	\$25,195.00	\$50,390.00
1.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: TERMOLAMINADORA HAND	\$50,421.00	\$50,421.00
1.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: GUILLOTINA 18 X 15 PULGADAS	\$34,034.00	\$34,034.00
149.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: LAMINA TERMOLAMINAR OFICIO	\$210.00	\$31,290.00
SUB TOTAL:				\$166,135
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$166,135
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$31,566
TOTAL:				\$197,701

SON: Ciento noventa y siete mil setecientos un pesos

OBSERVACIONES : K-RC 162 DEL 07.08.2024 MARIELA URETA LEON C. HUEQUEN

Justificacion : SE REQUIERE MATERIAL DE LIBRERIA PARA ACTIVIDADES COMUNITARIAS POR SECTOR EN APOYO A ACTIVIDADES DIAGNOSTICAS Y TALLERES CON PARTICIPACION SOCIAL

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-001-002-003	MATERIALES DE OFICINA MAIS	197,701	752,020



JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

29/08/24